

MUNICÍPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024
Processo Administrativo Nº 1354/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANGELICA CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 06/05/2024 13:33:12

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:11
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: METISA	Modelo: METISA
Descrição: Lâmina de 13 furos 3/4			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 693,42		Valor Total: 11.094,72

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	146	11.371.179/0001-00	1.243,33	693,42		Não
2 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	107	43.729.180/0001-50	1.243,33	730,00	5,28	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	055	20.363.508/0001-61	1.243,33	775,00	6,16	Sim
4 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	012	05.134.979/0001-04	825,00	825,00	6,45	Sim
5 MIPEÇA.LTDA	070	00.855.128/0001-37	991,00	908,00	10,06	Sim
6 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	137	00.207.512/0001-23	1.240,00	1.200,00	32,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:11
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: Parafuso 5/8x2.5/8			
Quantidade: 308	Valor Unit.: 2,56		Valor Total: 788,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	005	11.371.179/0001-00	5,37	2,56		Não
2 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	034	05.134.979/0001-04	2,70	2,70	5,47	Sim
3 MIPEÇA.LTDA	086	00.855.128/0001-37	3,95	3,62	34,07	Sim
4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	067	20.363.508/0001-61	5,37	4,25	17,40	Sim
5 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	019	00.207.512/0001-23	5,30	5,00	17,65	Sim
6 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	062	43.729.180/0001-50	5,37	5,37	7,40	Sim
7 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	124	51.069.521/0001-36	6,00	6,00	11,73	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:11
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: Porca 5/8			
Quantidade: 308	Valor Unit.: 1,13		Valor Total: 348,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	021	11.371.179/0001-00	2,07	1,13		Não
2 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	081	05.134.979/0001-04	1,20	1,20	6,19	Sim
3 MIPEÇA.LTDA	080	00.855.128/0001-37	1,55	1,42	18,33	Sim
4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	064	20.363.508/0001-61	2,07	1,69	19,01	Sim
5 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	133	00.207.512/0001-23	2,00	1,90	12,43	Sim
6 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	084	43.729.180/0001-50	2,07	2,07	8,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:11
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EXXIN	Modelo: EXXIN
Descrição: Dente do escarificador Cod 6Y5230			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,07		Valor Total: 1.442,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	014	11.371.179/0001-00	67,33	36,07		Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	073	20.363.508/0001-61	67,33	37,48	3,91	Sim
3 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	094	43.729.180/0001-50	67,33	40,00	6,72	Sim
4 MIPEÇA.LTDA	093	00.855.128/0001-37	51,30	46,90	17,25	Sim
5 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	098	00.207.512/0001-23	67,00	48,99	4,46	Sim
6 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	080	05.134.979/0001-04	49,00	49,00	0,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:11
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: TREVAÇO Modelo: TREVAÇO
Descrição: Dente do escarificador Cod 86010615
Quantidade: 20 Valor Unit.: 315,36 Valor Total: 6.307,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	060	11.371.179/0001-00	367,67	315,36		Não
2 MIPEÇA.LTDA	140	00.855.128/0001-37	354,00	332,00	5,28	Sim
3 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	092	00.207.512/0001-23	367,00	366,00	10,24	Sim
4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	125	20.363.508/0001-61	476,88	411,10	12,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:12
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: EXXIN Modelo: EXXIN
Descrição: Trava do dente do escarificador Cod 860106916
Quantidade: 40 Valor Unit.: 47,11 Valor Total: 1.884,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	042	11.371.179/0001-00	51,50	47,11		Não
2 MIPEÇA.LTDA	070	00.855.128/0001-37	49,60	49,60	5,29	Sim
3 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	007	00.207.512/0001-23	51,50	51,50	3,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:12
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TREVAÇO Modelo: TREVAÇO
Descrição: Dente dianteiro Cod 819947638
Quantidade: 40 Valor Unit.: 331,51 Valor Total: 13.260,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	108	11.371.179/0001-00	375,67	331,51		Não
2 MIPEÇA.LTDA	071	00.855.128/0001-37	349,00	349,00	5,28	Sim
3 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	117	00.207.512/0001-23	375,00	375,00	7,45	Sim
4 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	056	05.134.979/0001-04	375,00	375,00	0,00	Sim
5 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	049	20.363.508/0001-61	476,88	411,10	9,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:12
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: Dente traseiro Cod 819947638			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 331,51		Valor Total: 13.260,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO_	085 11.371.179/0001-00	375,67	331,51		Não
2 MIPEÇA.LTDA	104 00.855.128/0001-37	349,00	349,00	5,28	Sim
3 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	140 00.207.512/0001-23	375,00	375,00	7,45	Sim
4 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	032 05.134.979/0001-04	375,00	375,00	0,00	Sim
5 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	003 20.363.508/0001-61	476,88	411,10	9,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:12
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: Parafuso 3/4x2.3/4			
Quantidade: 428	Valor Unit.: 4,27		Valor Total: 1.827,56

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO_	047 11.371.179/0001-00	8,00	4,27		Não
2 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	134 43.729.180/0001-50	8,00	4,50	5,39	Sim
3 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	033 05.134.979/0001-04	4,90	4,90	8,89	Sim
4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	074 20.363.508/0001-61	8,00	5,33	8,78	Sim
5 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	065 00.207.512/0001-23	8,00	6,59	23,64	Sim
6 MIPEÇA.LTDA	043 00.855.128/0001-37	6,60	6,60	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:12
Lote 10

MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRASIMPAR	Modelo: BRASIMPAR
Descrição: Porca 3/4			
Quantidade: 428	Valor Unit.: 1,51		Valor Total: 646,28

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	019	11.371.179/0001-00	6,40	1,51		Não
2 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	136	05.134.979/0001-04	1,60	1,60	5,96	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	099	20.363.508/0001-61	6,40	1,93	20,63	Sim
4 MIPEÇA.LTDA	072	00.855.128/0001-37	2,95	2,95	52,85	Sim
5 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	047	00.207.512/0001-23	6,39	6,00	103,39	Sim
6 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	062	43.729.180/0001-50	6,40	6,40	6,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:12
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HPAD	Modelo: ORIGINAL
Descrição: Dente Central Cod 400402855			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 10.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	116	05.134.979/0001-04	85,00	85,00		Sim
2 LINCETRATOR COMÉRCIO	139	11.371.179/0001-00	115,00	95,79	12,69	Não
3 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	124	00.207.512/0001-23	114,00	114,00	19,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MIPEÇA.LTDA	105	00.855.128/0001-37	110,00	84,00		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:12
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: YCT	Modelo: 53103205
Descrição: Dente central dianteiro / traseiro Cod 531/03205			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 5.456,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	135	43.729.180/0001-50	117,33	62,00		Sim
2 LINCETRATOR COMÉRCIO	010	11.371.179/0001-00	117,33	65,66	5,90	Não

MUNICÍPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	035	20.363.508/0001-61	117,33	68,75	4,71	Sim
4 MIPEÇA.LTDA	044	00.855.128/0001-37	82,60	82,60	20,15	Sim
5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	070	05.134.979/0001-04	85,00	85,00	2,91	Sim
6 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	012	00.207.512/0001-23	117,00	117,00	37,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:12
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: Dente canto direito Cod 53103208			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 134,20		Valor Total: 3.220,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	115	11.371.179/0001-00	201,67	134,20		Não
2 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	136	43.729.180/0001-50	201,67	135,00	0,60	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	109	20.363.508/0001-61	201,67	141,10	4,52	Sim
4 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	121	00.207.512/0001-23	201,67	150,00	6,31	Sim
5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	067	05.134.979/0001-04	160,00	160,00	6,67	Sim
6 MIPEÇA.LTDA	016	00.855.128/0001-37	180,00	180,00	12,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:12
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: Dente canto esquerdo Cod 53103209			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 134,05		Valor Total: 3.217,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	086	11.371.179/0001-00	201,67	134,05		Não
2 MIPEÇA.LTDA	057	00.855.128/0001-37	180,00	134,10	0,04	Sim
3 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	039	43.729.180/0001-50	201,67	135,00	0,67	Sim
4 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	066	20.363.508/0001-61	201,67	141,10	4,52	Sim
5 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	123	00.207.512/0001-23	201,67	150,00	6,31	Sim
6 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	040	05.134.979/0001-04	160,00	160,00	6,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:12
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLINA	Modelo: 250200234
Descrição: Dente Central Cod 250200234			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 310,00		Valor Total: 9.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	138	43.729.180/0001-50	467,67	310,00		Sim
2 MIPEÇA.LTDA	039	00.855.128/0001-37	440,00	319,00	2,90	Sim
3 LINCETRATOR COMÉRCIO	080	11.371.179/0001-00	467,67	334,52	4,87	Não
4 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	043	00.207.512/0001-23	467,30	349,00	4,33	Sim
5 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	050	20.363.508/0001-61	467,67	350,00	0,29	Sim
6 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	120	05.134.979/0001-04	425,00	425,00	21,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:13
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TREVAÇO	Modelo: TREVAÇO
Descrição: Dente Laterais 250900264			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 423,65		Valor Total: 10.167,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LINCETRATOR COMÉRCIO	070	11.371.179/0001-00	600,33	423,65		Não
2 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	143	20.363.508/0001-61	600,33	443,75	4,74	Sim
3 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	107	43.729.180/0001-50	600,33	446,00	0,51	Sim
4 MIPEÇA.LTDA	045	00.855.128/0001-37	549,00	549,00	23,09	Sim
5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	046	05.134.979/0001-04	560,00	560,00	2,00	Sim
6 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	009	00.207.512/0001-23	600,00	600,00	7,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:13
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SARAPUI
SARAPUÍ-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: Fibam Modelo: Conf. Edital
Descrição: Parafuso 1x4
Quantidade: 148 Valor Unit.: 12,90 Valor Total: 1.909,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIPEÇA.LTDA	112	00.855.128/0001-37	18,00	12,90		Sim
2 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	054	43.729.180/0001-50	23,17	13,00	0,78	Sim
3 PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	042	20.363.508/0001-61	23,17	17,38	33,69	Sim
4 LINCETRATOR COMÉRCIO	077	11.371.179/0001-00	23,17	21,84	25,66	Não
5 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	121	05.134.979/0001-04	23,00	23,00	5,31	Sim
6 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	022	00.207.512/0001-23	23,00	23,00	0,00	Sim
7 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	132	51.069.521/0001-36	24,00	24,00	4,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/06/2024 10:52:13
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Fibam Modelo: Conf. Edital
Descrição: Porca 1 NC
Quantidade: 148 Valor Unit.: 2,92 Valor Total: 432,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MIPEÇA.LTDA	123	00.855.128/0001-37	5,50	2,92		Sim
2 LINCETRATOR COMÉRCIO	144	11.371.179/0001-00	6,73	3,36	15,07	Não
3 TRATORLAMINAS PEÇAS LTDA	084	43.729.180/0001-50	6,73	3,50	4,17	Sim
4 COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA	132	05.134.979/0001-04	4,20	4,20	20,00	Sim
5 CATERMAQ LOCAÇÃO E PEÇAS LTDA	078	00.207.512/0001-23	6,00	6,00	42,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PATRICIA CRISTINA DE ABREU EPP	009	20.363.508/0001-61	6,73	2,91		Sim

AUTORIDADE: GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA